全日ア連競技 24-071号

                             2024年 10月 10日

加盟団体 各位

                         （公社）全日本アーチェリー連盟

               会長 世 耕 弘 成

                                   （公印省略）

2024年度地区審判長会議の開催について

平素は本連盟の事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記により 2024年度地区審判長会議を開催いたします。

時節柄ご多用のこととは存じますが、各地区審判長のご参加をお願いいたしたく、ご案内申し

上げます。

記

１．日  程  11月 30日（土） 10：30 ～ 14：30

２．場  所  草津商工会議所 セミナールーム

〒525-0032 滋賀県草津市大路二丁目 1-35 キラリエ草津１F

TEL 077-564-5201

JR琵琶湖線「草津駅」から徒歩約５分

３．参 加 者  ① 地区審判長（各地区代表 9名）

        ② 全国高体連 代表（競技・審判 担当）

③ 全日本学生連盟 代表（競技・審判 担当）

４．そ の 他  ① 各地区の現状と問題点等を提議すること。

        ② 昼食を挟んで行います。昼食については、弁当を用意します。

③ 同時に開催する指導者・審判ルール研修会にかかる参加費・宿泊費

  は連盟が負担するので申込時に振り込まないでください。

以上